

Milicz, 28.11.2016 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP23/2016**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na bezgotówkowy zakup paliwa w systemie kart flotowych lub równoważnym na potrzeby pojazdów służbowych Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia 24-miesięczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia w okresie 36 miesięcy.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający dopuszcza 14 dniowy termin płatności (przelew) oraz rozliczenia (faktury zbiorcze) dwa razy w miesiącu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga 30 dniowego terminu płatności oraz rozliczenia faktury zbiorczej jeden raz w miesiącu.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 02.12.2016 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PROKURANT

Anita Poświątowska

